A. D. 1351. *Anno 25 Regis Edwardi Tertii.*

Sept. 4	Conductus pro dominis Scotiis, suum regem comitaturis	743 b
—	De obsidibus, in permutatione pro Rege Davide missis, recipi- endis	743 b
—	De juramentis dominorum et mercatorum Scotiæ recipiendis	744 a
—	De juramento regis Scotiæ recipiendo	744 a
5	Conductus pro obsidibus regis Scotiæ	744 a
—	H. de Percy et alii constituuntur conservatores induciarum	744 b
29	Quidam assignantur ad tractandum de pace cum Scotis	745 a
Nov. 3	De custodiendo regem Scotiæ apud Novum Castrum	745 a
—	De custodiendo obsides regis Scotiæ	745 a
20	W ^o . de Emeldon datur officium contrarotulatoris in Berewico	745 b
—	Collectores vectigalium in Berewico constituuntur	745 b
—	T. de Penreth constituitur tronator lanarum ibidem	745 b
Dec. 10	Iterum de compoto Johannis de Coupeland audiendo	745 b
1351-2		
Jan. 20	Conductus pro Ricardo de Foggowe	746 a
—	Conductus pro W ^o . Douglas et vallettis suis	746 a
diebus var.	De protectione	746 b

Anno vicesimo-sexto regni Regis Edwardi Tertii.

27	R. E. mandat quod quidam Scoti Anglicati fruantur legibus, libertatibus, et consuetudinibus, Scotiæ, secundum condi- ones	747 a
—	Mandatur quod dicti Scoti privilegiis conditis frui permittantur	747 a
Feb. 1	R. E. condonat partem relevii Muriellæ, uxori N ⁱ . de S. Mauro	747 b
—	Quibusdam datur potestas tractandi cum Scotis	747 b
—	Scotis Anglatis datur licentia auxiliandi W ^o . Douglas	748 a
—	R. E. promittit adimplere juramenta H ^o . de Percy et R ^o . de Nevill	748 a
—	Conductus pro Ed ^o . de Balliolo ad Regem E. accessuro	748 a
—	Conductus pro 200 Scotis, regem suum in Angliam comitaturis	748 b
10	H ^o . de Percy et R ^o . de Nevill datur potestas prorogandi diem reditus regis Scotiæ in captivitatem	748 b
17	W ^o . de Emeldon mandatur quod collectionem quorundam reddit- uum J ⁱ . de Coupeland resignet	748 b
21	Mandatur quod J. de Coupeland levet proficua Rokesburgi	749 a
23	Indentura de custodia castri Rokesburgi	749 a
25	W ^o . de Emeldon datur præbenda Veteris Rokesburgi	749 a
Mar. 1	Collectores vectigalium in Berewico assignantur	749 a
—	R. E. mandat quod lanæ, coria, et pelles lanutæ, Anglica, in Scotia, arrestentur	749 b
18	Conductus pro Scotis de pace apud Berewicum tractaturis	749 b
1352		
26	Episcopo Dunolmensi et aliis datur potestas prorogandi diem reditus regis Scotiæ in captivitatem, et tractandi de pace	749 b
28	De recipiendo regem Scotiæ, et restituendo obsides	750 a
—	Episcopo Dunolmensi et aliis datur potestas concedendi literas salvi conductus nunciis Scotiæ, de pace tractaturis	750 b
—	R. E. mandat quod obsides regis Scotiæ amicis suis restitu- antur	750 b
Apr. 3	Mandatur quod pecunia H ^o . de Percy solvatur	750 b, 751 a
Maii 8	H ^o . de Percy mandatur quod tradat coket collectoribus vectigalium	751 a
12	Conductus et protectio pro W ^o . de Aldeburgh	751 a
27	Conductus pro Pat ^o . de Graham, peregrè profecturo	751 b
28	Custodes Marchiarum Angliæ constituuntur	751 b
Jun. 22	Conductus pro Hectore, regis Scotiæ medico	751 b
Jul. 1	Conductus pro famulis et magnis equis W ^o . de Douglas	752 a
—	Iterum mandatur quod lanæ, &c. Angliæ in Scotia confiscentur	752 a
7	Conductus pro Ricardo Fogou	752 b
15	Novis custodibus Marchiarum datur potestas negotiandi pro in- duciiis	752 b
17	W. Douglas de Liddisdale fit homo regis Angliæ	752 b
18	Protectio pro eodem	753 b
27	Conductus pro D ^o . de Anand, A ^a . Cambel, et W ^o . Haliburton	753 b
Sept. 6	Conductus pro Ed ^o . de Balliolo, ad Regem E. accessuro	753 b
—	Conductus et protectio pro W ^o . de Aldeburgh	754 a
Nov. 12	R. E. mandat quod stipendia W ^o . de Emeldon solvantur	754 a
13	Protectio pro Galweienfibus, Ed ^o . de Balliolo gratia	754 a
16	Protectio pro hominibus Ad ^o . de Atheles in Hiberniam navigaturis	754 a
20	Mandatur quod allocatio fiat W ^o . de Emeldon in compoto	754 b
25	Similiter mandatur de pecunia J ⁱ . le Clerk soluta	754 b
Dec. 1	R ^o . de Bromley datur præsentatio ad ecclesiam Alnecrom	755 a
3	Aliud mandatum de pecunia E ^o . de Letham solvenda	755 a
5	Aliud mandatum de pecunia W ^o . de Emeldon allocanda	755 a

A. D. 1352.	<i>Anno 26 Regis Edwardi III.</i>	
Dec. 6	Conductus pro Hectore, regis Scotiæ medico	755 b
7	J. de Bolton constituitur cancellarius, camerarius, &c. Berewici	755 b
9	Indentura de custodia castri Rokesburgi	756 a
1352-3		
Jan. 16	Conductus pro Williclmo domino Douglas	756 a
diebus var.	De protectione	756 b

Anno vicefimo-septimo regni Regis Edwardi Tertii.

Feb. 8	Conductus pro W ^o . Maulard et aliis	757 a
16	T ^r . de Lucy datur potestas recipiendi Scotos ad pacem	757 a
25	W ^o . de Reington pardonatur crimen adherendi Scotis	757 a
Mar. 8	R. E. concedit quod tractatus cum Scotis, si irritus fuerit, non cedet Ed ^o . de Balliolo in præjudicium	757 b
18	Conductus pro Thoma Byfet	757 b
20	Conductus pro mercatoribus W ⁱ . de Douglas de Liddisdale	758 a
1353		
Apr. 3	Iterum mandatur quod pecunia H ^o . de Percy solvatur	758 a
16	Iterum de solutione et allocatione W ^o . de Emeldon faciendis	758 a
18	R. E. constituit custodes Marchiarum, et eis dat potestatem negotiandi cum Scotis de induciis	758 b
24	Denuo mandatur quod pecunia Ed ^o . de Letham solvatur	759 a
Maii 1	R. E. iterum mandat quod Berewicenses legibus, &c. Scotiæ fruantur	759 a
Jun. 8	Conductus pro A. Cambel, D. de Anand, et W. Haliburton	759 b
20	J ⁱ . de Boulton datur potestas recipiendi Scotos ad pacem	759 b
Jul. 7	R. E. mandat quod rex Scotiæ ducatur ad Novum Castrum	759 b
10	R. E. mandat quod inquisitio rigida fiat de transgressionibus contra inhibitionem de exportatione lanarum e Berewico	760 a
—	Berewicensibus datur licentia exportandi lanas, &c. Scotica	760 a
22	N. de Rodom constituitur tronator lanarum in Berewico	760 a
—	Idem et R. de Clifford constituuntur receptores vectigalium	760 b
30	Conductus pro regina Scotiæ, ad Regem Davidem accessura	760 b
Aug. 6	Conductus pro Ed ^o . de Balliolo	760 b
—	Conductus pro W ^o . de Aldeburgh	761 a
18	R. E. mandat quod terræ D ⁱ . Macdowel, et terræ uxoris et liberorum illius, capiantur in manum suam	761 a
Oct. 12	Mandatur quod pecunia W ^o . de l'Wode solvatur	761 a
14	H ^o . de Percy et R ^o . de Nevill datur potestas tractandi cum vidua W ⁱ . Douglas de deditione castri sui et ejus filiorum	761 b
15	Episcopo Dunolmensi et aliis datur potestas tractandi de liberatione Regis Davidis, et de pace vel induciis	761 b
30	Mandatur quod homines eligantur et armis muniantur	762 a
1353-4		
Jan. 2	J ⁱ . de Boulton datur archidiaconatus Teviotdalæ	762 b
diebus var.	De protectione	762 b

Anno vicefimo-octavo regni Regis Edwardi Tertii.

26	Conductus pro Thoma Byfet	763 a
28	Protectio pro W ^o . de la Vale	763 a
Mar. 3	Pardonatio pro A. de Gylcrouse, Anglo Scotico	763 a
20	R. E. concedit Ed ^o . de Balliolo, quod, si tractatus irritus fuerit, illi non cedet in præjudicium	763 a
24	P. Macolagh poscit 100 marcas sibi dari potius quam 4 solidos diurnos, et Rex Edwardus ei annuit	763 b
1354		
Apr. 17	Iterum repetitur mandatum de pecunia monialibus in Halifan solvenda, secundum chartam Regis Davidis Primi	764 a
Maii 2	Repetitio falvi conductus pro Thoma Byfet	764 a
18	R. E. iterum mandat quod libertates, leges, et consuetudines, Scotiæ ferventur illæ in Berewico	764 b
21	Iterum mandatur quod pecunia H ^o . de Percy solvatur	765 a
24	Mandatur quod compotum vicecomitis Berewici audiatur	765 a
	D. E. inhibet actionem novorum vectigalium	765 a

A. D. 1354	<i>Anno 28 Regis Edwardi III.</i>	
Sept. 28	Custodia Berewici committitur W ^o . baroni Greytok	767 b
Oct. 3	Custodia portæ vocatæ Water-yate committitur W ^o . de Riteby	767 b
5	Tractatus inter nuncios Angliæ et Scotiæ de liberatione regis Scotiæ, et acceptatio ejusdem per regem Angliæ et principem Walliæ	768 a, 769 a
—	De recipiendo, et de liberando, regem Scotiæ	769 b
—	Promissio liberationis filii comitis Marchiæ	769 b, 770 a
—	R. E. princeps Walliæ, et alii, dant potestatem jurandi de fidei conservatione tractatus	770 b
—	Episcopo Dunolmensi et aliis datur potestas perficiendi omnia in tractatu cum Scotis contenta	771 a
—	Indemnitas pro illis quibus committitur liberatio regis Scotiæ	771 b
8	Conductus pro Scotis de liberatione regis tractaturis	771 b
—	Protectio pro vidua W ⁱ . Douglas de Liddisdale	771 b
—	R. E. concedit eidem castrum et terras mariti sui defuncti	771 b
—	Indentura inter Regem Edwardum et viduam antedictam	772 a
—	De liberando eidem obfides pro marito suo	772 a
—	R ^o . de Nevill datur potestas recipiendi homines viduæ ad pacem	772 b
—	De induciis conservandis, et de violatoribus puniendis	772 b
—	De obsidibus Scotiæ custodiendis	773 a
10	De liberando regem Scotiæ episcopo Dunolmensi et aliis	773 a
15	De recipiendo juramenta, &c. nobilium, mercatorum, &c. Scotiæ	773 a
—	R. E. mandat quod omnes barones et milites Northumbriæ adfint liberationi regis Scotiæ apud Novum Castrum	773 b
—	Novum subsidium iterum exigitur de lanis in Berewico	773 b
17	Conductus pro obsidibus Scotiæ	773 b
20	R. E. mandat quod lanæ, &c. ad commodum suum vendantur	774 a
22	De pretio lanarum, &c. J ⁱ . de Boulton solvenda	774 a
—	De pecunia Fratibus Minoribus Berewici solvenda	774 b
24	J ⁱ . de Boulton mandatur quod pecuniam recipiat	774 b
28	W ^o . de Heroun datur licentia vadiandi duellum in Scotia	774 b
Dec. 8	Mandatur quod hospitale M. Magdalænæ R ^o . de Burton restituatur	774 b
diebus var.	De protectione	774 b

Anno vicefimo-nono regni Regis Edwardi Tertii.

1334-5		
Feb. 26	R. E. mandat quod homines levantur in comitatibus Anglicis Rokesburgi et Berewici	775 a
—	Similiter mandat de levatione in Lancastria et Dunolmia	775 a
27	Similiter mandat de levatione in comitatibus borealibus Angliæ	775 b
—	R. E. mandat quod exercitus proficiscatur contra Scotos	776 a
1355		
Apr. 22	Denuo mandatur quod pecunia Ed ^o . de Letham solvatur	776 a
Maii 8	De bonis Adæ Lister executoribus suis restituendis	776 b
10	R. E. mandat quod inquisitio fiat de summa pecuniæ pro reparatione pontis Berewici collectæ	776 b
—	De vectigali pro reparatione portus Berewici levando	776 b
—	De supervidendo levationem dicti vectigalis	777 a
19	Conductus pro Ed ^o . de Balliolo et W ^o . de Aldeburgh	777 a
20	J. de Hawyk habet præsentationem ad ecclesiam Hawyk	777 b
—	Indentura de custodia castri Rokesburgi	777 b
24	Induciis pene finitis, mandatur R ^o . Bygot quod in Marchia moretur	777 b
Jun. 8	De hominibus libertatis Hextildesham arraiandis, &c.	777 b
19	De superfedendo processui versus W ^o . de Emeldon	778 a
20	Licentia vehendi frumentum ad Berewicum	778 a
28	Mandatur quod homines Nottinghamiæ et Derbiæ levantur	778 a
—	Mandatur quod defectus in Berewico reparentur	778 b
Jul. 1	R. E. concedit viduæ W ⁱ . Douglas et H ^o . de Dacre, novo marito suo, Hermitage et Liddisdale	778 b
18	R. E. mandat quod homines levantur, et quod opulenti impotentes contribuant pecuniam pro expensis	778 b

A. D. 1355 *Anno 29 Regis Edwardi III.*

Sept. 25	Mandatur quod stipendium H ⁱ . de Percy in compoto suo allocetur	781 b
Oct. 20	R. E. mandat quod homines Nottinghamie et Derbie teneantur prompti ad ducendum contra Scotos	782 a
—	G ^o . de Umframvill mandatur quod in Marchiis se teneat	782 a
—	R. E. mandat quod homines ducantur contra Scotos	782 b
Nov. 23	Berewico per Scotos capto, R. E. mandat quod naves ducantur ad Hali Eland, ut sint paratæ ad repellendum naves Scotticas Berewicum adeuntes	782 b
24	R. E. mandat quod sagittarii Eboracenses sint prompti	783 a
—	R. E. mandat quod homines in quibusdam terris leventur	783 b
—	Mandatur quod sagittarii eligantur	783 b
—	De attorney	783 b
—	R. E. mandat quod sagittarii eligantur	783 b
—	R. E. mandat quod lancearii Wallenses eligantur	784 a
25	De providendo frumentum, capiendone tritura:ios, &c.	784 b
Dec. 1	Mandatur quod sagittarii mittantur ad Novum Castrum	784 b
—	J. Colyn assignatur ad ducendum classem borealem ad Scotiam, et ad capiendum nautas, &c.	784 b
8	Mandatur quod minarii mittantur ad Novum Castrum	784 b
10	Custodes W ⁱ . de Molyns admittuntur	785 a
15	R. E. mandat quod 30 sagittarii ducantur ad eum	785 a
18	R. E. mandat quod homines Eboracenses ducantur ad eum	785 a
20	R. E. mandat quod navis eat ad portum S. Botulphi	785 b
23	R. E. jubet proclamari quod homines ad eum veniant, &c.	785 b
—	Similiter mandat quod homines electi ad eum veniant	786 a
—	Quibusdam mandatur quod proficiscantur ad Novum Castrum	786 a
—	Mandatur quod lancearii Wallenses eant ad Novum Castrum	786 a
1355-6		
Jan 9	Mandatur quod victualia ad Aquam Twedæ ducantur	786 b
17	Protectio pro Johanne de Moubay	787 a
20	Ed ⁱ . de Balliolo, pseudoregis Scotiæ, chartæ concessionis regni, Edwardo regi Angliæ factæ	787 a, 788 a
—	Idem concedit Gallwidiam et alias terras suas hereditarias	788 b
25	Idem remittit omnes promissiones et contractus, salvis debitis, &c.	789 a
diebus var.	De protectione	789 b

Anno tricesimo regni Regis Edwardi Tertii.

Mar. 12	R. E. relaxat homagium Ed ⁱ . de Balliolo, vassalli sui	790 a
15	R. E. jubet proclamari quod leges Scotiæ non mutabuntur	790 a, b
20	R. E. Berewico recuperato, mandat quod tenementa ad firmam dimittantur, quod inquisitio fiat de libertatibus Scotiæ, &c.	790 b
1356		
25	Commissarii assignantur ad tractandum de liberatione regis Scotiæ, et de pace vel induciis	791 a
28	R. E. confirmat chartam avi sui Berewicensibus factam, et etiam leges et consuetudines Scotiæ	791 b
Apr. 1	Berewicensibus datur licentia exportandi lanas, &c. Scotica	793 a
Maii 8	Iteratur eadem licentia	793 b
14	R ^o . de Tughale et J ⁱ . de Stryvelyn restituuntur terræ, &c.	793 a
18, 20	R. E. mandat quod pecunia H ^o . de Percy solvatur	793 b
Jun. 3	Conductus pro domino Douglas et W ^o . de Ramefeye	793 b
4	Conservatores novarum induciarum constituuntur	794 a
—	Mandatur quod infractores induciarum capiantur	794 a
5	Tiviotdaliensibus Anglicis confirmantur libertates antiquæ	794 b
6	R. E. mandat quod manus sua amoveatur de hospitali S. Mariæ Magdalenzæ juxta Berewicum	794 b
8	Collectores vectigalium in portu Berewici constituuntur	794 b
—	J ⁱ . Clerc committitur officium tronatoris in Berewico	795 a
8, 11	Iterum confirmantur antiquæ libertates Tiviotdaliensium	795 a, b
10	De lanis, &c. exportandis, absente uno collectorum vectigalium	795 a
Jul. 17	N. de Rodom assignatur ad capiendum homines, &c. pro navibus	795 b
18	De hominibus in castro Loughmaban retinendis	795 b
20	H. de Percy et alii constituuntur custodes Marchiarum, et eis datur potestas tractandi de induciis	796 a
Aug. 5	R ^o . de Tughale dantur officia cancellarii et camerarii	796 a
8	Conductus pro Alex ^o . de Flex, a Turri liberato	796 b
13	Literæ Regis E. de pecunia Ed ^o . de Balliolo solvenda	796 b
20	Conductus pro Scotis ad Prussiam profecturis	797 a
Sept. 8	Conductus pro quibusdam Scotis captivis, in Scotiam ituris	797 b
Oct. 18	Collectores vectigalium in portu Berewici constituuntur	797 b
Nov. 13	Conductus pro W ^o . de l'Despense et Hectore, medico	797 b
16	Mandatur quod Angli boreales defendant Marchias	797 b
25	T ^æ . de Gray, captivo apud Scotos, datur licentia exportandi lanas	798 a

ROTULI SCOTIÆ.

A. D. 1356 *Anno 30 Regis Edwardi III.*

Dec. 2, 6	Conductus pro captivis Scotis, redemptionis pretia questuris	798 a, b
13	Conductus pro Fratre Adam de Lanark	798 b
—	Conductus pro nunciis Scotiæ, de liberatione regis tractaturis	799 a
1356-7		
Jan. 16	Alius conductus pro nunciis Scotiæ	799 a
—	Conductus pro Hectore, medico, et W ^o . de l'Despense	799 a
18	De navibus pro vectura victualium ad Berewicum capiendis	799 b
—	De operationibus super Douglas Tour in Berewico complendis	799 b
Feb. 20	Indentura de tradendo regnum Scotiæ regi Angliæ per Ed ^m . de Balliolo, se vocantem regem Scotiæ, facta	799 b
diebus var.	De protectione	800 b

Anno tricesimo-primo regni Regis Edwardi Tertii.

Mar. 20	J. de Coupeland assignatur ad capiendum naves	801 a
—	Mandatur quod defectus in munimentis Berewici reparentur	801 a
—	Mandatur quod Berewicensibus bona sua restituantur	801 a
—	Mandatur quod compotum de subsidio pro muris Berewici audiatur	801 a
—	De allocatione J ⁱ . de Coupeland in compoto suo facienda	801 b
—	R. E. mandat quod burgenfes Berewici extra muros habitantes non permittantur frui libertatibus burgenfium	801 b
24	Viccomites Berewici et Rokeburgi constituuntur	801 b
1357		
28	Prorogatio salvi conductus pro nunciis Scotiæ	802 a
Apr. 4	Conductus pro R ^o . de Dunbretaign et Fratre A. de Lanark	802 a
—	Conductus pro W ^o . de Leth, mercatore Aberdenensi	802 b
Maii 5	Eidem et duobus episcopis Scotiæ datur licentia emendi victualia	802 b
8	Conductus pro Andrea de Ormeston et aliis	803 a
—	Iterum de pensione monialibus in Halistan solvenda	803 a
8, 12	Exemplificatio induciarum recens initarum	803 a
10	Conservatores induciarum assignantur	803 b
15	Burgenfibus Berewici jura et possessiones sua restituntur, &c.	804 a
—	De concedendo conductum Scotis ad Berewicum venientibus	804 b
—	Berewicensibus datur licentia exportandi lanas Anglicas	805 a
—	De diminutione vectigalium pro burgenfibus Berewici	805 a
—	Mandata ballivis portuum directa de exportatione frugum	805 a
17	Mandatur quod A. de Buckeby exoneretur de debito J ⁱ . de Iperlyng	806 a
18	R ^o . de Tughale tenementum in Berewico restituitur	806 a
19	Collectores vectigalium in portu Berewici constituuntur	806 a
—	Contrarotulator vectigalium et tronator lanarum constituuntur	806 b
20	Burgenfibus Berewici datur licentia negotiandi de frumento	806 b
22	A ^o . de Buckeby datur officium coronatoris Rokeburgi	807 a
Jun. 20	De loco pro mercato assignando prope Berewicum	807 a
22	Mandata nova de diminutione vectigalium	807 a
27, 30	Conductus pro J ^o . de Crondale et pro comite Marriæ	807 b
Jul. 8	Conductus pro Alex ^o . de Menteth et W ^o . de Ramefeye	807 b
23	H. de Percy et R. de Nevill constituuntur conservatores induciarum, et eis datur potestas tractandi de violationibus induciarum	808 a
30	Conductus pro W ^o . Ramefeye de Dalwolfy	808 a
Aug. 5	Conductus pro R ^o . de Dunbretaign et T ^o . de l'Fawefide	808 b
12	Mandatur quod captivi Scotici ad tempus liberentur	808 b
13	Conductus pro Johanne Barber et tribus discipulis	808 b
—	Conductus pro Roberto de Erskyne	809 a
16	Quibusdam datur potestas tractandi de liberatione regis Scotiæ	809 a
—	Conductus pro quibusdam magnatibus Scotiæ	809 b
—	Conductus pro tribus magnatibus Scoticis, in Anglia, supra numerum obsidum, moraturis	809 b
—	De potestate jurandi de observatione tractatus	809 b
—	Conductus pro episcopo S. Andree	810 a
—	R. E. concedit quod obsides Regis Davidis non detineantur, nisi legibus Angliæ se reddant obnoxios	810 a
—	R. E. mandat quod rex Scotiæ archiepiscopo Eboracensi et aliis tradatur	810 a
—	Ric ^o . Tempest et aliis datur potestas recipiendi securitatem a clericis, nobilibus, et mercatoribus, Scotiæ	810 b
—	R. E. concedit quod Rex David sit liber sui ipsius, completis conditionibus tractatus	810 b
—	Conductus pro obsidibus regis Scotiæ	810 b
—	Quidam assignantur ad recipiendum regem Scotiæ	810 b
—	Conductus pro Rege Davide in regnum suum redituro	811 a
—	Indemnitatis pro assignatis ad liberandum regem Scotiæ	811 a
—	De comitando regem Scotiæ ad Berewicum	811 b
Sept. 1	H. de Percy et R. de Nevill constituuntur conservatores induciarum	811 b

A. D. 1357

Anno 31 Regis Edwardi Tertii.

Oct. 3	Indentura pro liberatione regis Scotiæ	811 b
—	Nomina obsidum et custodum eorum	814 a
16	Conductus pro W ^o . de Leth, fenescallo hospitii reginæ Scotiæ	814 b
23	Conductus pro W ^o . de Lessely, mare trajecturo	814 b
24	Conductus pro J ^o . le Graunt, mare trajecturo	815 a
25	Conductus pro quibusdam Scotis	815 a
—	R. E. jubet inducias inviolatas servari	815 a
26	Quibusdam mercatoribus Scotiis datur licentia negotiandi in Anglia et Hibernia	815 a
26, 31	Conductus pro valletto reginæ Scotiæ et aliis	815 b
28	Discipulis Scotiis datur licentia studendi in Anglia	815 b
30	Mercatoribus Scotiæ datur licentia negotiandi in Anglia	816 a
Nov. 2	Indemnitas de liberatione regis Scotiæ	816 a
—	N. de Rodom constituitur collector vectigalium in Berewico	816 b
3	Ei mandatur quod lanæ, coria, &c. Anglica in Berewico arrestet	816 b
5	Conductus pro Alicia, uxore W ⁱ . de Gledstanes	816 b
8	Mandatur quod inquisitio fiat, utrum quidam Scoti tempore induciarum captivati fuerint, ut dicunt, per limitaneos Anglos, annon	817 a
16	Conductus pro quibusdam mercatoribus Scotiis	817 a
—	Conductus pro Arch ^o . Douglas et W ^o . de Tours	817 a
18	P ^o . Tempelt conceditur Howeden, manerium B ⁱ . de Haweden	817 b
Dec. 16	Conductus pro Johanne de l'Isle, captivo principis Walliæ	817 b
25	Conductus pro regina Scotiæ, duobus episcopis, et comite Marchiæ	817 b
—	Conductus pro comite Angusiæ	818 a
30	H ^o . de Percy et R ^o . de Nevill datur potestas prorogandi conductus pro regina et magnatibus Scotiæ	818 a
1357-8		
Jan. 17	Conductus pro episcopo Candidæ Casæ	818 b
18	Mandatur quod lanæ arrestatæ exportentur ad Flandriam	818 b
diebus var.	De protectione	818 b

Anno tricesimo-secundo regni Regis Edwardi Tertii.

27	Conductus pro A ^o . de Douglas, W ^o . de Tours, et W ^o . domino Douglas	819 a
Feb. 3	Mandatur quod T. Smale habeat terras uxoris suæ	819 a
26	Conductus pro uxore W ⁱ . de Gledstanes	819 b
—	Collectores vectigalium in Berewico constituuntur	819 b
28	Mandata de diminutione vectigalium pro Berewicensibus	819 b
—	De Prenderlath Jacobo de Selby restituenda	820 a
Mar. 1	W ^o . de l'Strothre datur licentia vehendi carbones, vina, &c. ad Scotiam	820 a
3	R ^o . de Skyp-ton datur præsentatio ad ecclesiam Lynton	820 a
8	Iterum mandatur quod possessiones Berewicensium restituantur	820 b
12	Conductus pro Thoma Macolagh, Cantuariam adituro	821 a
20	Conductus pro comite Angusiæ et valletis suis	821 a
1358		
Apr. 24	Protectio pro Gerardo de Lound	821 a
28	Mandatur quod W. de l'Wode sit immunis a redditione compoti	821 b
Maii 6	Conductus pro Will ^o . de Levyngeston	821 b
8	Conductus pro T ^a . de Murref et familiaribus domini Douglas	821 b
9	Conductus pro R ^o . de Erkynt milite	822 a
—	Conductus pro regina Scotiæ	822 b
9, 10	Conductus pro R ^o . de Erkynt et W ^o . de Grenelawe clericis	822 a
10	Quibusdam Scotis datur licentia negotiandi in Anglia, &c.	822 a
11	Conductus pro W ^o . de Leth et aliis in Anglia negotiaturis	822 b
—	Conductus pro W. de Grenelawe archidiacono S. Andreæ	823 a
11, 12	Conductus pro H ^o . de Eglynton, comite Marchiæ, et aliis	823 a, b
14	R. E. concedit mercatoribus Scotiæ, in portibus Angliæ causa refugii applicantibus, immunitatem ab exactione vectigalium pro mercimoniis in teram non expositis	823 b
—	Mercatori Scotico et mercatori Anglico datur licentia negotiandi	823 b
—	Conductus pro comitissa Carrik, et pro W ^o . Bailly	824 a
15	Conductus pro T ^a . et G ^o . Macolaugh	824 a
20	Mandatur quod lanæ, coria, &c. Anglica, in Scotia arrestentur	824 a
—	Conductus pro J ^o . Styward et aliis	824 b
22	Conductus pro domino Douglas	825 a
24	R. E. concedit Philippo de Glens pensionem annuam	825 a
28	R. E. concedit J ^o . de Loreyns Caverton baroniam et pensionem	825 b
Jun. 2	J. de Heckeford, tempore induciarum detentus, liberatur	825 b
5	Conductus pro Jacobo de Sandelandes, clerico	825 b

A. D. 1358

Anno 32 Regis Edwardi III.

Jun. 6	De investigando utrum Hermitage captum fuit per W ^m . de Douglas tempore induciarum, annon; et utrum Arch ^o . de Douglas et alii captivati fuerant per Anglos limitaneos tempore induciarum annon	826 a
—	Conductus pro fenescallo et aliis nobilibus Scotiæ, pro aliis nobilibus obsidibus mutandis	826 b
7	H. de Percy et alii assignantur ad recipiendum primam pecuniam pro redemptione regis Scotiæ, et filium juniorem fenescalli Scotiæ vice filii sui primogeniti	826 b
12	Conductus pro duobus clericis Scotiis	827 a
18, 19	De conductu pro Scotis pecuniam ad Berewicum allaturis	827 a
23	Conductus pro J ^o . de Boroudon	827 a
24	Acquietantia pro prima solutione redemptionis regis Scotiæ	827 b
—	Agnitiones receptionis literarum apostolicarum	827 b
—	De permutatione filiorum fenescalli Scotiæ	828 a
Jul. 1	Duo salvi conductus pro comite Angusiæ	828 a
6	Salvi conductus pro W ^o . de Vaus et aliis	828 a
—	Licentia studendi et conductus pro W ^o . Armestrang	828 b
14	Conductus pro rege Scotiæ, ad Angliam sponte redituro	828 b
18	Conductus pro J ^o . Goldsmyth, ad Cantuariam profecturo	828 b
28	Mandatur quod mesuagium R ^o . de Tughale restituatur	828 b
Aug. 1	De parte piscariæ in Tweda T ^a . Ughtred restituenda	829 a
3	Conductus pro Johanne, filio fenescalli Scotiæ	829 a
Sept. 12	Prorogatio conductus pro comite Angusiæ	829 a
19	Conductus pro valletto reginæ Scotiæ et G ^o . Armestrang	829 b
Oct. 6	Liberatio, protectio, et conductus, pro W ^o . de Gledstanes	829 b
7	W ^o . Gledstanes juniore datur licentia studendi in Anglia	829 b
—	Conductus pro W ^o . Heryng et suis, mare trajecturis	830 a
12	Conductus pro hominibus comitis Angusiæ, mare trajecturis	830 a
16	Conductus pro vidua G ^o . Ferre ad Scotiam profectura	830 a
24	Conductus pro W ^o . de Lessely et aliis, mare trajecturis	830 a
25	Conductus pro W ^o . Wardelawe, ad curiam Papæ ituro	830 b
—	Memorandum de juramento comitis Sutherlandiæ	830 b
26	Conductus pro eodem, ad Scotiam profecturo	830 b
—	Conductus pro R ^o . Furbure, mercatore Scotico	830 b
—	Conductus pro quibusdam episcopis Scotiæ et aliis	831 a
28	Conductus pro G ^o . de Ros, et hominibus suis	831 a
—	De lana per Berewicensis a Novo Castro exportanda	831 b
Nov. 10	De obsidibus Scotiæ novo vicecomiti Northumbriæ tradendis	831 b
20	Mandatur quod compotum Al ⁱ . de l'Strother prorogetur	831 b
Dec. 8	Conductus pro T ^a . de Murref, et pro familiaribus suis	832 a
13, 14	Conductus pro comite Angusiæ, et pro valletto suo	832 a
14	Conductus pro J ^o . de Neubury et P ^o . de Neucort	832 a
16	Mandatur quod tenentes quorundam Cumbrensiū permittantur habitare Liddisdale, et benevolè recipiantur	832 b
1358-9		
Jan. 11	Conductus pro H ^o . de Eglyngton et Arch ^o . de Douglas	833 a
12	Conductus pro R ^o . Hog et J ^o . de Peblis, mercatoribus	833 a
—	Conductus pro duobus armentorum mercatoribus	833 a
13	Conductus pro J ^o . Wyggemore et fratre suo	833 a
18	Conductus pro comite Marriæ	833 a
—	Conductus pro A. Flemyng, armentorum mercatore	833 b
24	Protectio pro W ^o . de Tours et tenentibus suis	833 b
—	Protectio pro J ^o . de Crosseby et T ^a . Forester	833 b

Anno tricesimo-tertio regni Regis Edwardi Tertii.

30	Conductus pro valletto comitis Angusiæ	834 a
Feb. 2	Prorogatio conductus pro comite Angusiæ	834 a
4	Conductus pro W ^o . de Rothven	834 a
6	Renovatur concessio baroniæ Caverton J ^o . de Loreyns facta	834 a
7	A ^o . de Loreyn datur custodia terrarum hæredis R ⁱ . de Kirkebride	834 b
—	R ^o . Colevyle datur Swynesheved, terra A ⁱ . Noelfon	834 b
8	Conductus pro quibusdam Scotis	835 a
—	Conductus pro Roberto Heryz	835 a
—	Mandatur quod justitia fiat de pecunia a W ^o . de Lydel extorta	835 a
12	R. E. prorogat solutionem redemptionis pro rege Scotiæ	835 b
20	Conductus pro mercatoribus Scotiis	836 a
24	Conductus pro Alano Swan	836 a
—	Comes Marriæ sit homo et stipendiarius Regis Edwardi	836 a
26	De tenementis domus pontis Berewici custodi restituendis	836 b
Mar. 12	Conductus pro A ^a . de Ormeston et W ^o . de Despenfe	836 b
—	Protectio pro W ^o . de Tours et tenentibus suis	836 b
20	Eidem datur licentia emendi grana in Northumbria	837 a
—	Conductus pro comite Marriæ et aliis	837 a
21	Conductus pro Thoma Bisset	837 a
24	Conductus pro N ^o . de Lessely mare trajecturo	837 b

A. D. 1358-9

Anno 33 Regis Edwardi III.

Mar. 24	Conductus pro A. Montagu, ad curiam Papæ transituro	837 b
—	Conductus pro Johanne de Graunt	837 b
1359		
26	Conductus pro Johanne Ros	837 b
Apr. 1	Conductus pro familiari comitis Sutherlandiæ	837 b
Maii 6	Conductus pro vidua Guidonis de Ferre	837 b
Jun. 6.	Conductus pro Archibaldo de Douglas	837 b
—	Licentia dimittendi ad firmam terras prioratus Coldinghamiæ	838 a
25	Conductus pro J ^o . Fichet, mercatore Scotico	838 a
Jul. 4	Mandatur quod terræ Alex ^o . de Moubray restituantur	838 a
—	Conductus pro equitibus Thomæ de Murref	838 b
8	R. E. mandat quod iustitia fiat A ^o . de Douglas	838 b
—	De tractando de terris controversis prope Berewicum	839 a
—	Custodes Marchiarum Angliæ assignantur	839 a
10	Conductus pro J ^o . de Wardelawe et aliis mercatoribus	839 b
12	Conductus pro Johanne Heryng	840 a
22	Conductus pro W ^o . de Tours, Scoto Anglicato, et suis	840 a
24	Protectio pro T ^a . Bisset, Anglicato, et suis	840 a
28	Conductus pro J ^o . de Sutherland et aliis	840 a
—	Conductus pro comitissa Douglas	840 b
Aug. 8	Conductus pro Copino Wolf, navibus, et nautis, suis	840 b
—	Conductus et protectio ab arresto pro comite Angusiæ	840 b
—	Conductus pro J ^o . Boroudon	840 b
20	Conductus pro comite Marchiæ, Cantuariam adituro	841 a
27	Conductus pro comite Marrisæ et aliis	841 a
Sept. 8	Protectio pro tenentibus T ^a . de Berkele et Ed ⁱ . de Letham	841 a
9	Conductus pro J ^o . de Croye, ad curiam Romanam profecturo	841 b
13	R ^o . de Nevill datur potestas tractandi cum comite Marchiæ	841 b
—	Mandatur quod Marchiæ Angliæ custodiantur	841 b
—	Mandatur quod Berewicum et Rokesburgum custodiantur	841 b
—	Mandatur quod defectus in castro Rokesburgi reparentur	842 a
Oct. 1	Mandatur quod muri et turres Berewici reparentur	842 a
3	Conductus pro comite Marrisæ, ad Franciam profecturo	842 a
23	Protectio pro T ^a . de Rydale seniore et T ^a . de Rydale juniore	842 a
30	De vectigali et exportatione in portu Berewici	842 b
Nov. 6	Conductus pro W ^o . More et A. de Tynyngham	842 b
8, 9	Stipendia custodum Berewici et Rokesburgi augentur	842 b
10	Stipendium custodis castri Berewici augetur	843 a
—	Conductus pro familiari Thomæ de Murref	843 a
12	Mandatur quod R. Tempest et J. de Coupland exequantur officia custodum Marchiarum	843 a
18	Mandatur quod castra, &c. in Wallia reparentur, &c.	843 b
—	De castris, &c. reparandis, et hominibus et victualibus muniendis	844 a
—	Mandatur quod custodes Marchiarum R ^o . de Nevill fidant	844 b
20	J ^o . de Audele mandatur quod moretur in terris suis in Wallia	844 b
—	De lanis, coriis, &c. Anglicis in Scotia confiscandis	844 b
Dec. 23	Acquietantia pro pecunia apud Bruges soluta	845 a
1359-60		
Jan. 22	Conductus pro J ^o . de Fedryngham	845 b
diebus var.	De protectione	845 b

Anno tricesimo-quarto regni Regis Edwardi Tertii.

28	Conductus pro J ^o . de Fodryngham, et pro W ^o . de Moref	846 a
Feb. 20	Acquietantia pro pecunia apud Bruges soluta	846 a
22	Mandatur quod pecunia H ^o . de Percy solvatur	846 b
26	W ^o . de P ^o Strother datur licentia mittendi naves ad Scotiam	846 b
Mar. 1	Conductus pro J ^o . de Ekford, in Anglia negotiaturo	847 a
—	Mandatur quod lana R ^o . Hog restitatur	847 a
3	Mandatur quod muri Berewici reparentur	847 b
15	Comiti Angusiæ injungitur quod in custodiam redeat	847 b
1360		
Apr. 16	Conductus pro familiaribus Thomæ Murref	847 b
20	Protectio pro R ^o . de Kilvyngton et fratre suo	847 b
22	Conductus pro J. Heryng et J ^o . Wigemere	848 a
24	Conductus pro J ^o . Wyggemore	848 a
30	De redemptione, a J ^o . de Tours et aliis iniquè extorta, restituenda	848 a
Maii 10	Conductus pro familiaribus reginæ Scotiæ	848 b
12	Mandatur quod gratia fiat Berewicenfibus quorundam vectigalium	848 b
14	Conductus pro J ^o . de Sutherland et aliis	848 b
16	D ^o . Clerc et sociis suis datur licentia studendi in Anglia	849 a
18	Memorandum de reditu Regis Edwardi in Angliam	849 a
Jun. 2	Mandatur quod defectus in castro Rokesburgi scrutentur	849 a
—	Mandatur quod dicti defectus statim reparentur	849 a
13	De mutatione filii secundi pro filio tertio senescalli Scotiæ	849 b
—	Mandatur quod iustitia fiat H ^o . Stupy	849 b

A. D. 1360

Anno 34 Regis Edwardi III.

Jun. 13	De recipiendo pecuniam pro redemptione regis Scotiæ	849 b
14	De burgagiis, domibus, &c. in Berewico dimittendis ad firmam	850 a
—	Quibusdam datur potestas tractandi de terris controversis	850 a
—	Al ^o . de Moubray datur licentia feoffandi filium suum de terris	850 b
20	Conductus pro T ^a . Balliol, equorum venditore	850 b
—	Conductus pro H ^o . Gilibronde, ad S. Jacobum profecturo	850 b
—	De pecunia J ⁱ . Clerc, tronatori lanarum, solvenda	850 b
24	Acquietantia pro tertia solutione redemptionis regis Scotiæ	851 a
23, 26	Conductus pro D ^o . Waleys, pro episcopo Brechinenfi et aliis	851 a
Aug. 18	Conductus pro T ^a . Gordon, et pro mercatoribus Scotiis	851 a
20	Quidam assignantur ad tractandum de pace	851 b
—	Eisdem datur commissio paulo amplior	852 a
Nov. 12	Conductus pro Guidone de Rupe	852 a
23	J. de Baumburgh datur custodia hospitalis Rutherford	852 b
24	Conductus pro T ^a . Macolagh et uxore sua	852 b
26	R ^o . de Bromleye datur præbenda Veteris Rokesburgi	852 b
28, 30	Conductus pro familiari comitis Sutherlandiæ, et J ^o . de Roos	852 b
Dec. 18	Ric ^o . Prodham datur ecclesia Lynton	852 b
1360-1		
Jan. 12	Conductus pro episcopo S. Andreæ et aliis	852 b
diebus var.	De protectione	853 b

Anno tricesimo-quinto regni Regis Edwardi Tertii.

Feb. 18	Conductus pro mercatoribus Scotiis	854 a
26	W ^o . de Abernyt et aliis datur licentia studendi in Anglia	854 a
—	Conductus pro scutifero regis Scotiæ et T ^a . de Clideldale	854 a
28	Conductus pro episcopo S. Andreæ et aliis, et pro mercatoribus	854 a, b
—	Collectores vectigalium in portu Berewici assignantur	855 a
1361		
Mar. 29	Mandata de quibusdam compotis Edwardi de Letham	855 a
Apr. 1	Conductus pro Dunkano et Johanne Waleys	855 b
7	Conductus pro H ^o . et T ^a . de la Leghes, mercatoribus	855 b
8	R ^o . de Kilvyngton datur licentia eundi in Scotiam	855 b
22	R. E. mandat quod victualia in Berewico retineantur	856 a
27	J. Clerk constituitur tronator lanarum in Berewico	856 a
29	Conductus pro T ^a . Macolagh et uxore sua	856 a
Maii 5	Mandatur quod domini terrarum borealium Angliæ parati sint ad resistendum Scotis	856 a
12	Conductus pro T ^a . Balliol, equorum venditore	857 a
Jun. 15	R ^o . de Bromleye datur custodia hospitalis Mariæ Magdalenz	857 a
20	R ^o . de Metford datur custodia ejusdem hospitalis	857 a
Jul. 14	De fortalio Dolfyneston prosternendo	857 a
Sept. 24	Conductus pro J ^o . Waleys	857 a
Oct. 18	Conductus pro duobus mercatoribus Scotiis	857 a
20	Conductus pro quibusdam Scotis	857 b
21	Custodes Marchiarum et conservatores induciarum constituuntur	857 b
23	J ⁱ . de Baumburgh datur præbenda Veteris Rokesburgi	857 b
Nov. 3	S ⁱ . Hauberger datur capella S. Thomæ in Maxwell	857 b
15	J ⁱ . de Coupeland datur custodia terrarum Thomæ de Berkeleye	858 a
18	Conductus pro famulis comitis Marrisæ, equos e Francia ad Scotiam ducturis	858 a
—	J ^o . de Lorein datur custodia terrarum N ⁱ . de S. Mauro	858 a
20	Collectores vectigalium in portu Berewici constituuntur	858 a
22	J. de Coupeland constituitur vicecomes Rokesburgi	858 b
28	Conductus pro famulo comitis Sutherlandiæ	858 b
Dec. 1	Conductus pro quibusdam burgenfibus et mercatoribus Scotiæ	858 b
10	Conductus pro episcopo S. Andreæ et aliis	859 a
1361-2		
Jan. 20	Conductus pro comite Marchiæ, limina S. Thomæ adituro	859 a
21	Conductus pro quibusdam burgenfibus Scotiis	859 a
—	A. et J. de Allynrom habent licentiam studendi in Anglia	859 b
—	Conductus pro R ^o . Hog et uxore sua, limina S. Jacobi adituris	859 b
23	Comiti Sutherlandiæ datur licentia Scotiam adeundi	860 a
diebus var.	De protectione	860 b

Anno tricesimo-sexto regni Regis Edwardi Tertii.

28	Mandatur quod defectus in castro Berewici emendentur	861 a
—	J. de Coupeland constituitur vicecomes Rokesburgi	861 a
—	Ei mandatur quod defectus in castro Rokesburgi emendet	861 a
Feb. 9	Conductus pro J ^o . de Greneburn	861 a
Mar. 14	J ⁱ . de Denton committitur custodia castri Loghmaban	861 b
1362		
29	Conductus pro familiaribus Alexandri Frifell	861 b
—	Conductus pro Davide Comyn mercatore, et Alex ^o . Frifell	861 b

A. D. 1362

Anno 36 Regis Edwardi III.

Apr. 7	Licentia dimittendi ad firmam terras prioratus Coldinghamiz	862 a
15	Conductus pro episcopo S. Andreae et aliis	862 a
20	Conservatores induciarum constituuntur	862 a
28	R. E. mandat quod naves Scotticæ pacificè tractentur	862 b
—	Conductus pro quibusdam mercatoribus et burgenfibus Scotticæ	862 b
—	Conductus pro famulo comitis Sutherlandiz	863 a
—	Conductus pro quibusdam mercatoribus Scotticis	863 a
—	Prorogatio licentiz, &c. pro comite Sutherlandiz	863 a
30	Mandatur quod sacramentum comitis Sutherlandiz recipiatur	863 b
Maii 2	Conductus pro familiari reginæ Scotticæ, et pro R. Hog	863 b
Jan. 8	R. Tempest committitur custodia Berewici	864 a
25	Quidam assignantur ad tractandum de pace finali	864 a
Jul. 16	Conductus pro Ingelramo de Umframvill et uxore sua	864 b
22	Conductus pro archidiacono Laudoniz et aliis	864 b
—	Conductus pro A. Tore et A. de Ormeston, mercatoribus	864 b
Aug. 12	Ed. de Letham elocatur custodia terræ	864 b
Oct. 5	Thomæ de Midelton datur capella S. Thomæ de Maxwell	865 a
8	Conductus pro Mariota de Colonia, Scota	865 a
—	Conductus pro quibusdam burgenfibus et mercatoribus	865 a
16	R. de Swynhop datur præbenda Veteris Rokeburgi	865 b
26	Conductus pro episcopo S. Andreae et W. de Douglas	865 b
Nov. 3	Conductus pro R. de Fogou	865 b
4	Conductus pro quibusdam Scottis	865 b
12	R. E. mandat quod mesuagia, &c. Alex. de Moubray restituuntur	866 b
14	Conductus pro Ingelramo de Umframvill et uxore sua	866 b
20	Collectores vectigalium in portu Berewici assignantur	866 b
28	Conductus pro J. Smert et L. Chirnside	866 b
—	Novæ regulæ statuuntur de vectigali lanarum, coriorum, &c.	867 a
Dec. 6	R. Colvill datur custodia terrarum J. Hessewell, &c.	867 a
10	Conductus pro J. Peny et N. Sutherland, et pro mercatoribus	867 b
1362-3		
Jan. 12	Conductus pro Duncano Waleys	868 a
18	Conductus pro W. de Kirkehalgh	868 b
diebus var.	De protectione	868 b

Anno tricesimo-septimo regni Regis Edwardi Tertii.

28	Conductus pro duabus navibus, ab arresto liberatis	869 a
—	Conductus pro quibusdam mercatoribus et burgenfibus Scotticæ	869 a
—	Conductus pro Mariota de Coloyne, et pro clericis Scotticis	869 b
Feb. 5	Conductus pro D. de Berclay et suis, ad Prussiam ituris	869 b
7, 8	Conductus pro J. de Leth, et pro mercatoribus	870 a
10	Priori Coldinghamiz datur licentia emendi victualia	870 b
20	Conductus pro comite Marriæ et aliis	870 b
28	Mandatur quod muri Berewici reparentur	871 a
Mar. 1	Mandatur quod induciæ servantur illæzæ	871 a
3	R. E. admittit W. de l'Bothe ad fidem suam	871 b
—	Duobus Anglis datur licentia proficiscendi in Scotiam ad emendum equos, boves, &c.	871 b
11	Conductus pro Thoma de Makefwell	871 b
14	Conductus pro episcopo S. Andreae et aliis	872 a
1363		
Apr. 15	Conductus pro W. de Wardelawe	872 a
18	Conductus pro R. Hog	872 a
—	Conductus pro rege Scotticæ, in Angliam profecturo	872 a
20	Conductus, comiti Marchiz antea concessus, revocatur	872 b
26	Conductus pro T. Somervill et aliis, limina S. Thomæ visitaturis	872 b
Maii 16	R. E. creat W. de Swynhowe burgenfem Berewici	872 b
24	Conductus pro I. de Umframvill, ad Franciam profecturo	873 a
Jan. 12	Indentura de custodia Berewici	873 a
16	R. Tempest datur potestas recipiendi Scotos ad fidem Regis E.	873 a
26	R. Tempest assignatur ad capiendum cæmentarios	873 b
Jul. 4	L. de Reppes datur licentia vehendi coria de Berewico	873 b
Sept. 10	Conductus pro J. Aurifabro et aliis	874 a
18	Conductus pro mercatoribus Scotticis	874 a
20	Prorogatio conductus pro comite Sutherlandiz	874 a
21	De sacramento dicti comitis recipiendo	874 b
Oct. 10	Conductus pro J. de Kenedy, limina S. Thomæ visitaturo	874 b
Nov. 16	Conductus pro eodem, ad Franciam transituro	874 b
20	Licentia vehendi victualia ab Anglia ad Berewicum	874 b
25	Conductus pro N. de Lesley et W. de Lesley	875 a
28	Conductus pro T. et G. Macoulagh	875 a
Dec. 3, 4	Protectiones pro incolis Vallis Anandiz	875 a, b
5	Conductus pro mercatoribus Scotticis in Anglia negotiaturis	876 a
—	Conductus pro Scottis in Anglia moraturis	876 b
—	Conductus pro clericis Scotticis, in Anglia causa studendi moraturis	877 a

A. D. 1363

Anno 37 Regis Edwardi III.

Dec. 5	Conductus generalis pro Scottis in Anglia studere volentibus	877 a
—	Conductus pro episcopo S. Andreae, ad curiam Papæ profecturo	877 b
—	Conductus pro J. le Graunt et suis	877 b
—	Conductus pro W. de Ramsay et aliis, peregrè profecturis	877 b
—	Conductus pro A. de Valoyne et aliis, peregrè profecturis	878 a
—	Conductus pro Scottis, bona sua ablata recuperare querentibus	878 a
—	Protectio pro Alicia de Gledfanes et suis	878 a
6	Conductus pro comite et comitissa Sutherlandiz	878 b
—	Conductus pro comite Marchiz, sepulchrum S. Thomæ visitaturo	878 b
10	Conductus pro R. de Erkyne et aliis	878 b
—	Conductus pro J. de Tours, in Calesia, &c. negotiaturo	878 b
11	W. procurator W. de Wyntown, constituit procuratores ad recuperandum pecuniam, quam Alanus de Wyntown, pater Willi. deposuerat penes N. Zucull, civem Venetiarum	879 a
13	Conductus pro comite Douglas, sepulchrum S. Thomæ visitaturo	879 a
15	R. de Clifford datur licentia retinendi J. de Corry in servitio suo	879 a
1363-4		
Jan. 12	Conductus pro Patricio de Hebbourne	879 b
15	Conductus H. Kerre, antea concessus, revocatur	879 b
24	R. de Raveneser datur licentia vehendi victualia ad Berewicum	879 b
diebus var.	De protectione	879 b

Anno tricesimo-octavo regni Regis Edwardi Tertii.

26	A. de l'Strother constituitur vicecomes Rokeburgi	880 a
Feb. 13	Conductus pro comite Marriæ, sepulchrum S. Thomæ visitaturo	880 a
—	Conductus pro Thoma de Balliol, fratre dicti comitis	880 a
20	Conductus pro multis mercatoribus Scotticis	880 a
—	Conductus pro episcopo Galweiz	881 a
—	Conductus pro rege Scotticæ et pro regina, in Anglia peregrinaturis	881 a
Mar. 4	Conductus pro comite Marriæ	881 a
6	Conductus pro A. de Marre, mercatore Scotico	881 b
7	Protectio conditionalis pro R. de Bulmer	881 b
1364		
30	Conductus pro D. Petre, clerico	881 b
Apr. 16	Conductus pro Christoforo Macolagh, animalium mercatore	881 b
18	R. de Kilvyngton iterum datur licentia eundi in Scotiam	882 a
—	Conductus pro quibusdam mercatoribus Scotticis	882 a
—	Conductus pro quibusdam religionis causa peregrinaturis	882 b
—	Conductus pro J. Iwyok	882 b
28	Conductus pro Thoma de Alumcroun, animalium venditore	882 b
Maii 1	Conductus pro vidua Guidonis Ferre	882 b
4	Alano de Heton committitur custodia Berewici	883 a
5	W. de la Vale constituitur camerarius Berewici	883 a
9	Conductus pro Anglis in Scotia negotiaturis	883 a
Jun. 8	Conductus pro R. de Maxwell, &c. sepulchrum S. Thomæ visitaturis	883 b
—	Conductus pro quibusdam mercatoribus Scotticis	883 b
22	Conductus pro valletto comitis Marriæ	883 b
Jul. 4	Conductus pro Johanne Steward	884 a
10	Conductus pro W. Mautalent et J. Makenedy	884 a
18	Conductus pro episcopo S. Andreae et aliis	884 a
Aug. 4	W. de la Vale constituitur cancellarius Berewici	884 a
8	Idem constituitur contrarotulator vectigalium in Berewico	884 b
20	Conductus pro rege et regina Scotticæ, in Anglia peregrinaturis	884 b
Sept. 25	Conductus pro W. de Calabre, J. Sherer, T. de Erkyne et aliis	884 b
Oct. 16	Conductus pro J. Bell et R. de Raynton	885 a
24	Conductus pro valletto comitis Marriæ	885 a
Nov. 4	Conductus pro W. de Rossy, Franciscano, et pro mercatoribus	885 a, b
—	Conductus pro quibusdam Scottis, peregrè profecturis	886 a
—	Conductus pro quibusdam clericis Scotticis	886 b
—	Conductus pro duobus armigeris episcopi S. Andreae	886 b
—	Conductus pro W. de Wardelau, curiam papæ adituro	886 b
—	Protectio pro M. de Angus et suis	887 a
5	Mandatur quod Parva Lambertton restituatur priori Dunolmenfi	887 a
6	Conductus pro rege Scotticæ, in Anglia denuo peregrinaturis	887 b
8	Protectio pro J. Walfh et suis	887 b
11	Conductus pro M. de Sotherlond	887 b

A. D. 1364 *Anno 38 Regis Edwardi III.*

Nov. 14	Mandatur quod iustitia fiat hominibus et tenentibus comitis Herefordiæ in Aandirdale habitantibus	887 b
—	Protectio pro eisdem, victualia et alia in Anglia ementibus	888 a
—	Berewicenses liberantur a vectigali stapulæ in Calesia	888 a
20	Eisdem conceduntur quædam immunitates et beneficia	888 b
23	R. E. confirmat deputationem G ⁱ . de Ellewyk per W ^o . de la Vale	888 b
24, 30	Conductus pro R ^o . de Maxwell, J ^o . le Roos, et T ^o . Baylliol	889 a
Dec. 6	Conductus pro Johanna comitissa Sutherlandiæ	889 a
12	Conductus pro scutiferis et famulo comitis Marriæ	889 a, b
—	Prorogatio licentiæ comiti Sutherlandiæ concessæ	889 b
—	Conductus pro famulis ejusdem comitis	889 b
—	Alia prorogatio licentiæ eidem comiti concessæ	889 b
diebus var.	De protectione	889 b

1364-5 *Anno tricesimo-nono regni Regis Edwardi Tertii.*

Feb. 12	Conductus pro episcopo S. Andreæ et aliis	890 a
13	Conductus pro comite Marriæ	890 a
16	Burgensibus Berewici confirmantur privilegia sua	890 b
20	Conductus pro W ^o . Forsthe, mercatore Edinburgenfi	890 b
22	Conductus pro P ^o . Mautalaunt	890 b

1365

Apr. 2	Conductus pro J ^o . Herys	891 a
—	Thomæ de Ramsfey datur licentia vehendi vinum, &c. ad Scotiam	891 a
Maii 1	Mandatur quod piscaria in Tweda H ^o . de Percy restitatur	891 a
16	Conductus pro scutifero G ⁱ . de Roos, canes et falcones e Scotia ducturo	891 a
—	R. E. mandat quod pecunia a mercatoribus Scotiis ablata restituatur	891 b
20	Conductus pro Scotis, in Anglia studiis operam daturis	891 b
—	Conductus pro rege Scotiæ, limina S. Thomæ visitaturo	892 a
—	Episcopo S. Andreæ et aliis datur licentia deferendi arcus, sagittas, &c. a Londinio ad Scotiam	892 a
—	Mercatoribus Anglicis datur licentia vehendi victualia ad Scotiam	892 a
—	Conductus pro compluribus mercatoribus Scotiis	892 b
—	Conductus pro D. Flemyng, J. Balygirnach, et episcopo S. Andreæ	893 a, b
—	R. E. mandat quod navis episcopi Aberdonensis ab iniquo arresto liberetur	893 b
26	Licentia asportandi bona reginæ Scotiæ et aliorum	894 a
—	R. E. mandat quod inquisitio fiat de lanis, &c. quæ monachi Melrosenses, ut dicitur, Scotis venderant	894 a
—	Conductus pro armigero comitis Marriæ et T ^o . Baillol	894 b
28	Licentia vehendi frumentum ad Scotiam	894 b
Jun. 12	Thomæ de Keshowe confirmatur admissio ad pacem Regis E.	894 b
20	Prolongatio induciarum inter reges Angliæ et Scotiæ	894 b
—	Ejusdem prolongationis confirmatio	895 b
30	J. de Wrauby datur licentia vehendi victualia ad Scotiam	895 b
Jul. 15	Comiti Marriæ conceditur licentia mittendi 120 boves ad Novum Castrum, ibi mercatoribus reddendos	896 a
—	Conductus pro W ^o . Boysevell, in Anglia operam studio datururo	896 a
—	Conductus pro episcopo S. Andreæ et aliis	896 a
Aug. 20	De tuendo Marchias Angliæ contra hostium incursiones	896 b
Oct. 4	Protectio pro J ^o . Thirlewall et tenentibus suis in Liddisdale	896 b
16	Conductus pro multis mercatoribus Scotiis	896 b
—	Conductus pro quibusdam Scotis peregrè profecturis	897 b
16, 20	Conductus pro quibusdam, in Anglia operam studio daturis	898 a
20	R. E. mandat quod iustitia fiat H ^o . de Percy et nativo suo	898 a
26, 29	Licentia vehendi annonam in Scotiam	898 b
Nov. 3	Protectio pro G ^o . de Roos et hominibus suis	898 b
12	Licentia vehendi annonam ad Scotiam	899 a
Dec. 2	Protectio pro R ^o . de Clifford	899 a
12	Conductus pro H ^o . Logan et aliis	899 a

1365-6

Jan. 12	Conductus pro regina Scotiæ, limina S. Thomæ visitaturo	899 a
—	Conductus pro R ^o . de Erkyn et 100 hominibus suis	899 a
22	Quidam assignantur ad recipiendum pecuniam a rege Scotiæ	899 b
—	De conductione pecuniæ antedictæ	899 b

Anno quadragesimo regni Regis Edwardi Tertii.

Feb. 3	Acquietantia pro pecunia per regem Scotiæ soluta	900 a
5	Conductus pro Scotis, pecuniam prædictam portaturis	900 a
Mar. 15	R. E. mandat quod piscariæ in Tweda, quas Robertus rex Scotiæ sibi reservaverat, capiuntur in manum suam, et quod prisi boves vicecomiti Berewici reddantur	900 a

ROTULI SCOTIÆ.

A. D. 1365 *Anno 40 Regis Edwardi III.*

Mar. 15	H ^o . de Percy mandatur quod de dictis piscariis se non intromittat	900 b
18	Conductus pro rege et regina Scotiæ, et pro comite Marchiæ, limina S. Thomæ visitaturis	900 b
20	Conductus pro decano Aberdonensi et aliis, peregrinaturis	901 a
—	Conductus pro W ^o . de Lesleye	901 b
—	Conductus pro mercatoribus Scotiis	901 b
1366		
Maii 6	Conductus pro scutifero comitis Sutherlandiæ	902 b
9	Protectio pro abbate et monachis Kelfoienfibus	902 b
11	Prorogatio licentiæ comiti Sutherlandiæ concessæ	902 b
16	Conductus pro Eustachio et Willielmo de Maxwell	902 b
20	H ^o . de Percy committitur custodia piscariæ in Tweda	902 b
28	Custodes Marchiarum occidentalium assignantur; et mandatur quod homines arraent, et divites invalidos contribuere pecuniam pro expensis compellant	903 a
Jun. 12	Conductus pro R ^o . de Karothers, et pro valletto comitis Marriæ	903 b
15	Mandatur quod bona Thomæ de Rydale restituantur	903 b
20	W. de l'Vikers constituitur coronator Rokeburgi	903 b
—	Conductus pro Thoma de Hopryngel	904 a
Jul. 2	Conductus pro M ^o . de Monymusk	904 a
20	Conductus pro J ^o . Wardelau	904 a
Aug. 18	Conductus pro nunciis regis Scotiæ	904 a
Sept. 30	Conductus pro J ^o . Bouayse, mercatore Florentino	904 b
Oct. 2	Conductus cum licentia studendi pro S ^o . de Keteneffe et aliis	904 b
—	Conductus pro Anabilla Torre, e Flandria reditura	904 b
—	Conductus pro Ric ^o . de Fogou, canonico Glasguensi	904 b
13	Conductus pro quibusdam in Anglia operam studio daturis	905 a
—	Conductus pro quibusdam in Angliam, vel ultra mare, ituris	905 a
—	Conductus pro J ^o . filio Roberti, in Anglia artem fabrilem addiscendi gratia commoratur	905 a
15	Conductus pro mercatoribus Scotiis	905 b
—	Conductus pro duobus mercatoribus, et eorum navi	906 a
—	W ^o . de Wardelawe datur licentia exercendi officium suum spirituale in Merth, parte Anglicata Scotiæ	906 a
16	H ^o . de Percy mandatur quod piscariam capiat in manum suam	906 a
—	Prorogatio licentiæ comiti Sutherlandiæ concessæ	906 b
—	Conductus pro A ^o . Mercer, e Flandria ad Scotiam venturo	906 b
23	Literæ de attorney Thomæ de Ughtrel conceduntur	906 b
26	Custodes Marchiarum et conservatores induciarum assignantur	906 b
Nov. 20	Conductus pro duobus mercatoribus Scotiis	907 a
24	Vicecomiti Northumbriæ datur potestas concedendi conductus	907 a
Dec. 6	R. E. mandat quod domus, &c. in Berewico dimittantur	907 b
—	Mandatur quod W. de la Vale non oneretur indebitè	907 b
—	Mandatur quod feudum vicecomitis Berewici allocetur	908 a

1366-7

Jan. 4	De victualibus et operariis pro Loghman procurandis	908 a
20	Conductus pro Scotis pecuniam ad Berewicum portaturis	908 a, b
diebus var.	De protectione	908 b

Anno quadragesimo-primo regni Regis Edwardi Tertii.

26	Potestas recipiendi pecuniam a nunciis regis Scotiæ	909 a
—	Mandatur quod pecunia ad Eboracum et Londinium portetur	909 a, b
28	Protectio pro W ^o . de Murrif, filio comitis Sutherlandiæ	909 b
Feb. 2	Acquietantia pro pecunia a rege Scotiæ recepta	909 b
8	Episcopo Dunolmensi mandatur quod sit paratus cum suis ad resistendum Scotis, et castrum Norham muniat	909 b
—	De Novo Castro hominibus, victualibus, &c. muniendo	910 a
—	De castro Novi Castri victualibus, &c. muniendo	910 a
—	G ^o . de Unframvill mandatur quod in terris suis commoretur	910 a
11	Custodes Marchiarum assignantur, &c.	910 b
14	H. de Percy constituitur supervisor castrorum, &c.	911 a
18	Licentia emendi victualia pro castro Loghman	911 a
Mar. 20	Conductus pro comite et comitissa Sutherlandiæ	911 a
1367		
Apr. 8	Conductus pro A. de Tylyngham	911 b
Maii 12	Conductus pro Alianora de Ashebourne	911 b
15	De victualibus ad Loghman vehendis	911 b
26	De sale ad Scotiam vehendo, et piscibus inde apportandis	911 b
Jun. 8	Petro de Maulay committitur custodia Berewici	912 a
9	Eidem datur licentia vehendi victualia ad Berewicum	912 a
30	Mandatur quod pecunia Fratibus Minoribus solvatur	912 b
Jul. 1	Conductus pro episcopo Glasguensi et archidiacono Laudoniæ	912 b
—	J. de Bolton constituitur cancellarius et camerarius Berewici	912 b
5	Idem constituitur contrarotulator vectigalium	913 a

A. D. 1367.		<i>Anno 41 Regis Edwardi III.</i>	
Jul. 16	R. E. assignat supervisors Marchiarum et conservatores induciarum	913 a	
29	H. de Percy assignatur ad capiendum operarios	913 b	
Sept. 4	Indentura de conservacione induciarum in Marchiis	913 b	
20	Conservatores induciarum assignantur	914 b	
—	Conductus pro comite Marriae	915 b	
Oct. 8	Conductus pro duobus mercatoribus equorum	915 b	
16, 26	Conductus pro comite Douglas, Jacobo de Douglas et aliis	915 b	
27	Conductus pro mercatoribus Scotiis	916 a	
28	Conductus pro nunciis regis Scotiae	916 a	
Nov. 28	Libertas negotiandi Scotis et Berewicenfibus concessa	916 b	
Dec. 5	Conductus pro Gilberto Armestrang	916 b	
8	Jacobo de Douglas datur licentia emendi arma, &c.	916 b	
1367-8			
Jan. 4	Conductus pro rege et regina Scotiae	917 a	
5	Thomae de Erskyn datur licentia emendi arma, &c.	917 a	
20	Conductus pro Waltero Byger, camerario Scotiae	917 b	
22	Conductus pro nunciis regis Scotiae	917 b	

Anno quadragesimo-secundo regni Regis Edwardi Tertii.

26	R. E. mandat quod ordinata per custodes Anglicos et Scoticos Marchiarum inviolabiliter observentur	918 a	
—	Mandatur quod muri, domus, &c. in Berewico reparentur	918 b	
—	R. E. mandat quod forisfacturae terrarum in parte Scotiae Anglicata ad fiscum suum applicentur	918 b	
—	De securitate pro relevio per Jm. de Nevill praestanda	919 a	
—	R. E. mandat quod terrae cantuarum in manum suam capiantur	919 a	
—	Mandatur quod violatores assise mensurarum, &c. puniantur	919 a	
—	Conductus pro W ^o . de Lesleye et aliis	919 a	
27	Conductus pro mercatoribus Scotiis	919 b	
—	Commissarii assignantur ad recipiendum pecuniam a Scotia	920 a	
—	R. E. mandat quod articuli tractatus Marchiae serventur	920 b	
28	R. E. inhibet ne moneta, armaturae, &c. ad Scotiam portentur	920 b	
Feb. 2	Aequietantia Regis E. Regi Davidi facta pro pecunia	921 a	
27	R. E. praecipit quod terrae E. de Letham capiantur in manum suam	921 a	
1368			
Mar. 30	Conductus pro W ^o . de Calabre	921 a	
Apr. 25	Conductus pro Thoma Tod	921 b	
Maii 7	Conductus pro comite Marriae, et pro armigero suo	921 b	
12	Pro J ^o . de Alnewyk ad ecclesiam Yetham admittendo	921 b	
18	R. E. praecipit quod turris castri Rokeburgi reparetur, &c.	921 b	
—	J ^o . de Bolton mandatur quod cum Al ^o . de Strother computet	922 a	
20	P ^o . de Maulay committitur custodia Berewici	922 a	
—	De privilegiis Scotiis Rokeburgi servandis	922 a	
—	De legibus et consuetudinibus Scotiis Berewici servandis	922 a	
—	J ^o . de Bolton datur potestas elocandi areas in Berewico	922 b	
—	R. E. fancit pactionem de tenementis, &c. in Berewico	922 b	
—	J ^o . de Burn pardonatur mora sua in Scotia	922 b	
—	Burgensibus Berewici datur respectus de solutione pecuniae	923 a	
—	Mandatur quod J. de Bolton colligat redditus, &c.	923 a	
25	Custodes Marchiae Orientalis assignantur, &c.	923 a	
—	T. de Dalton constituitur tronator in Berewico	923 a	
26	Burgensibus Berewici confirmatur restitutio domuum et possessionum necnon quorundam privilegiorum suorum	923 b	
Jun. 29	Monachis Kelsiensibus datur licentia emendi victualia	924 a	
Jul. 28	H. de Percy assignatur ad eligendum operarios	924 a	
Aug. 10	De justitia facienda comiti Herefordiae et suis in Anandia	924 b	
—	Eidem comiti datur licentia emendi victualia	924 b	
Oct. 16	Conductus pro comite Marriae	924 b	
20	Conductus pro priore Pittamensi, in Scotiam ituro	925 a	
24	De mercimoniis, inique arrestatis, ad Scotiam vehendis	925 a	
25	W ^o . de Alnewyk datur officium contrarotulatoris in Berewico	925 a	
—	J ^o . de Brakenholm datur officium tronatoris lanarum	925 b	
26	R ^o . de Hall datur piscaria in Tweda	925 b	
—	Mandatur quod operarii eligantur	925 b	
—	Mandatur quod compoti collectorum vectigalium examinentur	925 b	
—	Mandatur quod homines se teneant in munitione Berewici	926 a	
Nov. 1	Conductus pro J ^o . de Langton	926 a	
8	Mandatur quod vidua H ^o . de Percy habeat dotem suam	926 a	
11	Conductus pro R ^o . Armestrang mercatore	926 a	
29	Conductus pro T ^o . Bailliol et J ^o . de Graunt	926 b	
30	Conductus pro J ^o . Barber, ad Franciam causa studendi ituro	926 b	
Dec. 3	Conductus pro J ^o . Clerc et J ^o . Belle, mercatoribus Scotiis	926 b	
1368-9			
Jan. 13	R. de Aylesbury assignatur ad pecuniam e Scotia missam numerandum, pendendum, &c.	926 b	

A. D. 1368-9		<i>Anno 42 Regis Edwardi III.</i>	
Jan. 13	P. de Maulay et alii assignantur ad recipiendum pecuniam	927 a	
14	Conductus pro quibusdam mercatoribus Scotiis	927 b	
20	Conductus pro camerario Scotiae, pecuniam ad Berewicum allaturo	927 b	
—	Conductus pro Al ^o . de Rerrayk	927 b	
diebus var.	De protectione	927 b	

Anno quadragesimo-tertio regni Regis Edwardi Tertii.

26	De salariis contrarotulatori et tronatori Berewici solvendis	928 a	
—	De salario J ^o . de Lenne, nuper tronatori, solvendo	928 a	
Feb. 2	Acquietantia Regi Davidi facta pro pecunia	928 a	
10	Conductus pro eodem rege	928 a	
Mar. 14	Conductus pro J ^o . Whit, mercatore Scotico	928 b	
—	Conductus pro armigero regis Scotiae	928 b	
17	Conductus pro H ^o . de Dunbarre et navi sua	928 b	
1369			
Apr. 6	Conductus pro nunciis regis Scotiae	928 b	
20, 30	Conductus pro Thoma Rue, et pro Thoma Somervill	929 a	
Maii 5	Conductus pro quibusdam mercatoribus Scotiis	929 a	
8	J ^o . de Denny datur licentia vehendi coria a Tweda ad Angliam	929 a	
10	Conductus pro T ^o . de Maxwell et A ^o . de Caron	929 b	
11	J ^o . de Bolton datur custodia terrarum, &c. Ed ^o . de Letham	929 b	
12	Mandatur quod navis tradatur P ^o . de Maulay	929 b	
15	De brafeo ad Scotiam vehendo pro Rege Davide	930 a	
16	Conductus pro Thoma de l'Hay, ad Romam profecturo	930 a	
18	Conductus pro D ^o . de Strevelyn et W ^o . Broun	930 a	
29	R. E. inhibet ne Berewicenses fraudentur libertatibus Scotiis	930 a	
Jun. 2	Collectores vectigalium et contrarotulator in Berewico assignantur	930 b	
—	R ^o . de Wyght datur officium pesagii lanarum in Berewico	931 a	
3	Conductus pro J ^o . Govan, comite Douglas, W ^o . de Hawyk, et aliis	931 a	
8	Conductus pro Thoma de Clidysdale et navi sua	931 b	
11	R. E. dat licentiam G ^o . de Roos et P ^o . Macolagh, Scotis Anglicatis, levandi homines pro servitio suo in Francia	931 b	
—	Conductus pro quibusdam mercatoribus Scotiis	931 b	
12	Conductus pro W ^o . Wardlawe et aliis	931 b	
14	Thomae de Clidysdale datur licentia vehendi brafeum ad Scotiam	932 a	
16	Episcopo Glasguensi datur licentia exercendi officium episcopale	932 a	
17	Conductus pro Johanne Gray et aliis	932 a	
18	Protectio pro episcopo Glasguensi et hominibus suis	932 a	
—	Protectio pro navi et nautis Archebaldi de Douglas	932 b	
—	Protectio pro comitissa Douglas et aliis	932 b	
—	Conventui Dundranan possessiones suae restituntur	933 a	
—	Mandatur quod induciae proclamantur in Anglia et Hibernia	933 a	
20	Conductus pro Thoma de Erskyn et aliis	933 b	
24	Thomae de Clidysdale iterum datur licentia vehendi brafeum	933 b	
—	Protectio pro Berewicenfibus et eorum hominibus et bonis	933 b	
Jul. 12	J ^o . Dulkan datur officium contrarotulatoris in Berewico	934 a	
Aug. 24	Renovatio induciarum ex parte regis Angliae	934 a	
Oct. 16	Custodes Marchiarum Angliae assignantur, &c.	935 a	
18	R ^o . de Middelton datur praebenda Veteris Rokeburgi	935 b	
1369-70			
Jan. 18	Conductus pro camerario Scotiae, pecuniam Regi E. allaturo	935 b	
20	W ^o . Beaufay datur auctoritas numerandi pecuniam	935 b	
—	P. de Maulay et J. de Bolton assignantur ad recipiendum pecuniam	936 a	
diebus var.	De protectione	936 b	
<i>Anno quadragesimo-quarto regni Regis Edwardi Tertii.</i>			
Feb. 2	Acquietantia facta Regi Davidi pro pecunia	937 a	
14	De pecunia pro reparatione pontis Rokeburgi solvenda	937 a	
28	Conductus pro rege Scotiae, in Angliam profecturo	937 a	
1370			
Apr. 12	Conductus pro nunciis regis Scotiae	937 b	
Maii 2	R ^o . Ros datur officium pesagii lanarum in Berewico	937 b	
5	J. de l'Chambre admittitur in burgensem Berewici	937 b	
Jun. 4	Solutio annua pro redemptione regis Scotiae statuitur fieri deinceps ad festum S. Johannis Baptistae	938 a	
—	R. David promittit se solutionem fideliter facturum	938 a	
6	R. E. mandat quod cum R ^o . Tempest computetur	938 b	
19	Prohibitio vehendi lanas, &c. ad Scotiam vel trans mare	938 b